
Dz-08.0021.9.2019 

    

 

 

 Uchwała Nr IX/126/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 9 lipca 2019 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 oraz do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca    

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.           

z 2014 r. poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2020                             

oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na rok 2020 i lata 

następne zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

Rada Dzielnicy VIII Dębniki nie może sfinansować przedmiotowych zadań ze względu na zbyt małe środki 

finansowe wydzielone do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki, stąd wniosek o ich realizację z budżetu Miasta 

Krakowa. 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr IX/126/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej                          

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych.  

 

 
I. ZADANIA INWESTYCYJNE  

 

a) edukacja: 

 

1. Budowa żłobka wraz z oddziałami przedszkolnymi przy nowo budowanym osiedlu komunalnym 

przy ul. Jana Kantego Przyzby.  

2. Termomodernizacja budynków szkół: Szkoła Podstawowa Nr 132, Szkoła Podstawowa Nr 62. 

3. Remont elewacji – Szkoła Podstawowa Nr 30. 

4. Budowa basenu z funkcjami przystosowania dla osób niepełnosprawnych przy SOSW Nr 3. 

5. Wykonanie projektu i prac remontowych adaptacji byłego mieszkania służbowego na cele 

przedszkolne wraz z przebudową klatki schodowej w Samorządowym Przedszkolu Nr 127.  

6. Budowa nowej szkoły podstawowej w osiedlu Ruczaj.  

7. Budowa nowego przedszkola w osiedlu Kostrze. 

 

b) komunalne: 

 

1. Budowa przepompowni stałej „NWS” na potoku kostrzeckim wraz z regulacją potoku kostrzeckiego 

na odcinku 1700 m.    

2. Budowa przepompowni „NWS” na rowie melioracyjnym Heligundy w rejonie Klasztoru 

Benedyktynów w Tyńcu. 

3. Budowa stanowiska pompowego przy ul. Kolnej obok Krakowskiego Klubu Kajakowego. 

4. Budowa przepompowni stałej „NWS” przy ul. Widłakowej (os. Bodzów). 

5. Budowa przepompowni „NWS” w rejonie osiedla Podwawelskiego. 

6. Dobudowa brakującego fragmentu trasy rowerowej od ul. Ćwikłowej do ul. Widłakowej.   

7. Budowa kładki pieszo-rowerowej przez rzekę Wisłę „Dębniki – Salwator” zlokalizowanej                              

na wysokości Parku Dębnickiego. 

8. Budowa kładki pieszo-rowerowej przez rzekę Wisłę „Bodzów – Przegorzały”. 

9. Przebudowa ulic: Bojanówka, Zaciernie, Fosa. 

10. Przebudowa ul. Bolesława Śmiałego. 

11. Przebudowa ul. Czerwone Maki na odcinku od ul. Bobrzyńskiego do ul. Lubostroń. 

12. Przebudowa ul. Ćwikłowej od ul. Wzgórze do stacji transformatorowej. 

13. Przebudowa ul. Dąbrowa. 

14. Przebudowa ul. Jachimeckiego. 

15. Przebudowa ul. Kozienickiej. 

16. Przebudowa ul. Orszy-Broniewskiego. 

17. Przebudowa ul. Skotnickiej (do węzła Kraków Skawina) wraz z oświetleniem. 

18. Przebudowa ul. Winnickiej (do ul. Tynieckiej) wraz z oświetleniem. 

19. Rozbudowa ul. Petrażyckiego. 

20. Przebudowa ul. Pychowickiej. 

21. Rozbudowa ul. Słońskiego do ul. Ćwikłowej. 

22. Budowa ul. Gronostajowej od ul. Bobrzyńskiego do ul. Czerwone Maki. 

23. Połączenie ul. Kobierzyńskiej z ul. Bobrzyńskiego poprzez ul. Zachodnią. 

24. Połączenie ul. Zachodniej z ul. Grota Roweckiego. 

25. Budowa ul. Skołczanka od ul. Obrony Tyńca do ul. Toporczyków. 

26. Budowa chodnika wraz z odwodnieniem na ul. Bogucianka. 

27. Budowa chodnika wraz z odwodnieniem na ul. Benedyktyńskiej. 

28. Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż bulwarów rzeki Wilgi (od ul. Konopnickiej                               

do ul. Kobierzyńskiej). 

29. Budowa ciągu pieszo-jezdnego w linii prostopadłej od ul. Prof. Wiśniewskiego 9                                            

do ul. Kobierzyńskiej. 

30. Budowa brakujących fragmentów chodnika przy ul. Kobierzyńskiej.  



31. Budowa chodnika przy ul. Tynieckiej (od wyremontowanego odcinka w Pychowicach w stronę 

Kostrza oraz od ul. Dąbrowa do wysokości budynku nr 203 przy ul. Tynieckiej). 

32. Remont chodnika przy ul. Bałuckiego na odcinku od Rynku Dębnickiego do ul. Konfederackiej. 

33. Remont chodnika przy ul. Sodowej. 

34. Przebudowa skrzyżowania ulic Mochnaniec/Bunscha. 

35. Budowa ronda przy skrzyżowaniu ulic: 

a) Babińskiego/Bunscha 

b) Skotnicka/Kozienicka/Babińskiego 

c) Kobierzyńska/Lubostroń 

d) Podhalańska/Pszczelna/Zalesie/Magnolii. 

36. Budowa parkingu na działce nr 33 obr. 7 Podgórze. 

37. Budowa miejsc postojowych przy ul. Grota Roweckiego 51. 

38. Remont nawierzchni ul. Pszczelnej na odcinku od Szkoły Podstawowej Nr 40 do ul. Podhalańskiej. 

39. Remont nawierzchni ul. Łukowiec. 

40. Budowa ogólnodostępnego boiska sportowego przy ul. Lubostroń. 

41. Modernizacja przejścia podziemnego pod ul. M. Konopnickiej na wysokości ul. Madalińskiego. 

42. Budowa przejścia dla pieszych przez ulicę Słomianą.  

43. Przebudowa ul. Spacerowej. 

44. Przebudowa ul. Prażmowskiego. 

45. Remont nawierzchni parkingu przy ul. Kobierzyńskiej 93 (od strony lokali użytkowych). 

 

c) kulturalne: 

 

1. Budowa pomnika rotmistrza Witolda Pileckiego w pobliżu przeprawy promowej w Tyńcu. 

 

 

 

 

 

 


